
ZARZĄDZENIE NR 297/2025 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

w sprawie przejęcia pojazdu usuniętego z drogi publicznej na własność 
Gminy Miejskiej Bolesławiec 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 50a 
ust. 2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1251; zm.: Dz. U. z 2025 r. poz. 820, poz. 1006 i poz. 1676) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Stwierdzam, że Gmina Miejska Bolesławiec na mocy art. 50a 

ust. 2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym, przejęła na 
własność pojazd marki AUDI A4, o numerze rejestracyjnym DZG61812, który 
został usunięty w trybie art 50a ust. 1 ww. ustawy. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Zamówień 
Publicznych i Inwestycji Miejskich. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 II Z-ca Prezydenta Miasta 
 

Robert Rzepnicki  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB713759-7383-43D9-9733-F63591091D67. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Mając na uwadze, iż pojazd marki AUDI A4 o numerze rejestracyjnym 
DZG61812 nie został odebrany przez właściciela w terminie 6 miesięcy od dnia 
usunięcia, podjęcie niniejszego zarządzenia uznaje się za konieczne 
i uzasadnione. 

RK/UB 

 

 II Z-ca Prezydenta Miasta 

  

Robert Rzepnicki  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB713759-7383-43D9-9733-F63591091D67. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 297/2025 PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC z dnia 16 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


